
Dipartimento di Storia, Scienze 
dell’Uomo e della Formazione 
Università degli Studi di Sassari 
www.dissuf.uniss.it 

tel. +39 079 229601 
dip.storia.scienze.formazione@pec.uniss.it 

Via Maurizio Zanfarino 62, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 
IL DIRETTORE  

  

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 
07.12.2011, pubblicato sulla G.U. Supplemento ordinario n. 275 alla G.U. Serie 
generale n. 298 del 23.12.2011 e modificato con D.R. n. 324 del 10.02.2014, 
pubblicato sulla G.U. Serie generale n. 44 del 22.02.2014;  

VISTO  il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università 
degli Studi di Sassari emanato con D.R. n. 1561 del 13.06.2013 e successive 
modificazioni ed integrazioni;  

VISTA la Legge 07.08.1990 n. 241, e successive modificazioni e integrazioni;  

VISTO  il D.D. dell’Ateneo di Sassari n. 704/2025, prot. n. 30908 del 11.03.2025, con il 
quale è stata indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio per il conferimento 
n. 53 contratti per attività di tutorato didattico - a.a. 2024/2025”,  

VISTO  l’art. 5 del bando sopracitato, che definisce le modalità di selezione e i criteri di 
valutazione dei candidati; 

VISTO  l’art. 9 del bando in parola, che delega ai Dipartimenti la selezione dei candidati; 
RITENUTO  necessario procedere alla nomina dei componenti della commissione giudicatrice 

per n. 9 tutor per il Dipartimento di Storia Scienze dell’Uomo e della Formazione;  

 

    

DECRETA  

  

Che la commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli, bandita con D.D. dell’Ateneo 
di Sassari n. 704/2025, prot. n. 30908 del 11.03.2025 per il conferimento di incarichi di tutorato 
didattico - a.a. 2024/2025 del secondo semestre, afferenti al Dipartimento di Scienze, Storia 
dell’Uomo e della Formazione è così costituita:  
 

• Prof.ssa Rosanna Simona Morace  (ruolo presidente); 

• Prof.ssa Giovanna Ferri    (ruolo componente);  

•  Prof. Alberto Gavini    (ruolo componente); 

• Prof. Giampiero Branca   Supplente 

  

  

          Il DIRETTORE  
                                                                                                (Prof. Pier Giorgio Ignazio Spanu)  

 

 
 

http://www.dissuf.uniss.it/
mailto:dip.storia.scienze.formazione@pec.uniss.it

		2025-05-30T11:50:02+0200
	Spanu Pier Giorgio Ignazio




